
   

    COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 

Area economico-finanziaria 
Ufficio Ragioneria 

Via Vittorio Emanuele snc – 98060 Montagnareale (ME)  CF 86000270834 – P.IVA 00751420837 

Sito web www.comunedimontagnareale.it / email: urp@comunedimontagnareale.it 

 

 
DETERMINA SINDACALE N.108 DEL 31.12.2013 
 
OGGETTO: Incarico al libero professionista Dott. Adamo Maurizio Calogero per 

redazione modello 770/2014.= 
 

IL S I N D A C O 
      PREMESSO che questo Comune deve provvedere alla presentazione all’Ufficio 
Distrettuale delle Imposte Dirette del mod. 770 /2014 anche su disco magnetico; 
  
      VISTA l’offerta presentata dallo studio Commerciale del Dott. Adamo Maurizio 
Calogero,  che è disposto alla compilazione del modello 770/2014 del Comune per il  
compenso  di €  700,00 ; 
      RITENUTO conveniente accogliere la richiesta del  suddetto professionista, anche 
perché il programma acquistato può avere valenza annuale; 
      VISTO che la somma occorrente per la prestazione di cui in oggetto  ammonta a € 
700,00 da imputare al titolo 1 funzione 1 servizio 8 intervento 3 del Bilancio 2014; 
      RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare al libero professionista Dott. Adamo Maurizio Calogero l’incarico della 
compilazione del modello 770/2014 del Comune anche su disco magnetico,  per il 
compenso di €  700,00 ; 

2.  Di dare atto che la somma  di € 700,00 trova copertura al titolo 1 funzione 1 servizio 8 
intervento 3 del Bilancio pluriennale 2014; 

3.  Di dare atto che la spesa del presente provvedimento non è soggetta alle limitazioni di 
cui all’art. 163 del decreto legislativo 267/200; 

4.  Di  demandare al Responsabile del servizio finanziario ogni atto consequenziale. 
 
 
                                                                                                 IL  SINDACO 
                                                                                   F.to   (Dott. Ing. Anna Sidoti) 
 
 

  AREA ECONOMICO – FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di 
regolarità contabile e si attesta la 
copertura finanziaria come sopra 
riportata. 
   Lì 31.12.2013 ;   IL RAGIONIERE 
                      F.to Nunzio Pontillo 

 

 


